
Zarządzenie  Nr 35/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  28  kwietnia 2011 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10  Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2011 rok 
 
 
 
                                              
 
                                                Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 
 
   §  1  Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu     
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie  
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
-uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
-Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 kwietnia 2011 r  zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok 
 
§ 2   
 Wydatki budżetu w wysokości   21 285 812 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w 
tym środki  na zadania zlecone w wysokości  2 906 187 zł  
 
 
§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 
 
 
            BURMISTZ 
          Marek Śledziński 



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  29/11 BGiM Izbica 
Kuj z dn  06.04.2011 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2011 rok 

 
 
 
 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz   Po zmianie 

852   Opieka społeczna          914        3 377 014 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej          914           148 714 
  2010 Dot celowe przekazane  z b p  

na  realizacje z zakr adm rząd 
         914                  914 

 854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  263 611             263 611 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów    263 611        263 611 
  2030 Dot celowe przekazane z b p 

Na realizację własnych zadań 
   263 611         263 611 

      razem    264 525     20 836 202 
 
 
 

 
 

 
            BURMISTZ 
          Marek Śledziński 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 35/11 BGiM  
 Izbica kuj z dnia  28.04.2011 w sprawie  
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r. 

 
                                       Zmiany w planie wydatków 
 
 
 
Dz  Rozdz §       Treść  zwiększen       zmniej    Po zmian
750   Administracja publiczna      1 400         1 400 1 722 422 
 75022  Rady gmin         300       96 100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenie         300            800 
 75023  Urzędy gmin      1 100         1 400 1 512 147 
  4140 Wpłaty na PFRON          1 400      16 600 
  4430 Rózne opłaty i składki      1 100       11 100 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż           50            50    113 375 
 75412  Ochotnicze straże pożarne           50            50    108 875 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenie             50      42 950 
  4370 Opł z tyt zakupu usł telekomunikacji stacjona           50             50 
801    Oświata i wychowanie   11 270     11 270 7 581 843 
 80101  Szkoły podstawowe     7 890       7 140 3 952 976 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     5 390       1 000    200 474 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenie     2 500          600      89 750 
  4260 Zakup energii           500    143 500 
  4270 Zakup usług remontowych        1 000      38 500 
  4430 Rózne opłaty i składki        3 240        4 210 
  4300 Zakup usług pozostałych           800      31 200 
 80103  Oddziały przedszkolne        420          420    272 472 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        420      14 540 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenie           420       3 580 
 80104  przedszkola        500          500    517 655 
  4260 Zakup energii           350       8 150 
  4280 Zakup usług zdrowotnych        150           650 
  4300 Zakup usług pozostałych           150       7 650 
  4430 Rózne opłaty i składki        350           750 
  80110  Gimnazja     2 060       2 810 2 155 259 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     2 060     104 325 
  4240 Zakup pomocy naukowych          260       2 240 
  4300 Zakup usług pozostałych             750     15 500 
  4430 Rózne opłaty i składki       1 800       2 050 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół        300         300    211 816 
  4300 Zakup usług pozostałych                  300    129 700 
  4410 Podróże służbowe krajowe        300            600 
 80114  Zespół  ekonomiczny administracyjny szkół        100        100    153 912 
  4300 Zakup usług pozostałych         100        4 900 
  4430 Rózne opłaty i składki        100            800 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza         600        600    662 687 
 85401  Świetlice szkolne         600        600    396 473 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         600           21 833 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenie          600        1 400 



 
 
                   BURMISTZ 
          Marek Śledziński 
                   
 

 
Uzasadnienie do zarządzenia nr 35/2011 BG i M 
Izbica Kujawska z dnia 28.04.2011 r 

 
 
  W budżecie gminy i miasta na 2011  rok dokonuje się  przesunięć w następujących   rozdziałach 
pomiędzy paragrafami : 
- rady gmin dokonuje się zwiększenia środków w wysokości 300zł w celu zakupu dyktafonu  
cyfrowego na potrzeby rady , jednocześnie zmniejsza się rozdział urzędy gmin w /w kwocie 
- Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe dokonuje się zwiększenia planu finansowego w 
szkole w Błenne o kwotę 750 zł  jednocześnie  zmniejsza się plan w gimnazjum w Błenne o w/w 
kwotę  ponadto dokonuje się przesunięć  w paragrafach w szkole podstawowej w Izbicy ,Szczkowie 
Swiszewach w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla 
nauczycieli  w wysokości  5 390 zł oraz na zakup węgla w filii Swiszewach  2.500 zł  
-odziały przedszkolne - przesunięć dokonuje się w wysokości 420 zł w celu zabezpieczenia 
środków  na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli 
- przedszkole samorządowe - przesunięć dokonuje się w wysokości 500 zł w celu zabezpieczenia 
środków  na badania lekarskie pracowników  150 zł oraz na ubezpieczenie budynku 350 zł 
-Gimnazja dokonuje się przesunięć w wysokości 2 060 zł na zabezpieczenie środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli w Błennie i Izbicy w wysokości 2 060 zł  
- dowożenie uczniów do szkół - przeniesień dokonuje się w wysokości 300 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę delegacji kierowcy autobusu szkolnego 
- Zespół ekonomiczno administracyjny szkół przeniesień dokonuje się w wysokości 100 zł w celu 
zapłaty za ubezpieczenie sprzętu. 
- świetlice szkolne dokonuje się przeniesień w wysokości 600 zł w celu zabezpieczenia środków na  
wynagrodzenie roczne dla nauczycieli  
- kultura fizyczna i sport dokonuje się przesunięć w wysokości 500 zł na zabezpieczenie środków 
na zapłatę za zabudowę podlicznika w pomieszczeniu na stadionie oraz za czyszczenie studzienek 
kanalizacyjnych.  
 
 
 
            BURMISTZ 
          Marek Śledziński 
 

 
926   Kultura fizyczna i sport       500           500     111 100
 92695  Pozostała działalność       500           500     111 100
  4300 Zakup usług pozostałych       500                     3 500
  4430 Rózne opłaty i składki            500     0 
,     razem     13 770       13 770 21 285 812


